OF GP 1965/19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Gabinete do Prefeito

Bauru, 03 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Câmara Mu 1icipal de Bauru

Diretoria de -\DOio Legislativo

José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

1 5 OUT. 7019

Em atenção ao Reque · to 724/19, do vereador
Alexssandro Bussola, protocolado nesta Prefeitura mo pro esso 132999/19, referente
a reposição do asfalto na quadra 01 da Rua Wi on Neme, Jardim Gérson França, o
DAE - Departamento de Água e Esgoto inform que a solicit ção foi atendida.

/ < ( •
.....__ r 7 I ----------

ASS.:

RECEB IDO

P 'Jj__ l?lffeÚ t i.j D

Praça das Cerejeiras, 1-59 - Vila Noemy- CEP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000 -
www.bauru.sp.gov.br